

דף מידע 2703

פרשת "בהעלותך"

טעם החיים / סיון רהב-מאיר:

איך מטפלים בתלונות, קיטורים וחוסר מוטיבציה? בפרשת השבוע, עם ישראל מתלונן רבות על האוכל, על המסע לארץ ישראל, ואפילו מביע - איזה פייק-ניוז - געגועים עזים לאוכל הטעים במצרים. הרב יעקב אדלשטיין סיפר על כך את הסיפור הבא: כשאדם אוכל, הוא פותח את פיו וסוגר אותו עשרות פעמים רצופות, אבל אינו מתעייף כלל. אבל אם אדם שלא אוכל ינסה לעשות את אותן הפעולות, לפתוח ולסגור את הפה ולהזיז את הלשון, הוא יתעייף ויתקשה להמשיך. כשהוא אוכל, הוא מרגיש שיש תכלית וטעם בפעולות שלו, זה לא לחינם. כדי שהעם ימשיך במסע ויצליח בו - הוא צריך להבין למה, ולחוש טעם. זו השאלה הבסיסית כשעוסקים במצוות, בחינוך ובשלל משימות החיים - האם האדם מרגיש סיבה לעשייה, או שהוא כמו אותו אחד שלועס בלי אוכל בפה, ללא כל תכלית? ברגע שיש משמעות - אפשר להמשיך.



נר זיכרון

משה כץ ז"ל - כ"ד סיון תשל"ה
חנה כהנא ז"ל - כ"ד סיון תשס"א
דני גורן ז"ל - כ"ה סיון תשט"ז

השמחה במעונם

מזל - טוב



לרענן וייס ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לאליענה ואסף.



לרחל בן יהושע, לאורה בן יהושע ולכל המשפחה, לנשואי הנכדה, הבת, ענת עם תומר.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

19:07 הדלקת נרות
19:27 מנחה וקבלת שבת
20:20 צאת השבת





דברי ברכה שנאמרו בחג המשק - הרב מיכאל

ב' בסיון תשפ"א, שלוחות

קהילת שלוחות היקרה.

חג שמח.

אנו נאספים כאן, בשעה שאחינו ואחיותינו ברחבי הארץ מצויים בעת צרה וצוקה. אנו מושיטים להם מכאן יד חמה ואוהבת וחיבוק גדול. החגיגה כאן מתקיימת אף על פי כן ולמרות הכל, כדי לומר לכל מי שמבקש לשבש את אורחות חיינו: "עם ישראל חי".

בהקשר ליום זה של חג העלייה לקרקע אבקש לומר דברים קצרים.

בני-האדם נחלקים לשני סוגים: יש הנועזים, פורצי הדרך, המציבים לנגד עיניהם יעדים שאפתניים ומנסים להגיע אליהם כנגד כל הסיכויים. ויש הזהירים, הערים לסיכונים, הרואים את הקשיים ואת האפשרות ליפול ולהתרסק.

מי משניהם צודק? פעם זה ופעם זה. העולם לא היה מתקדם בלי הראשונים, אך כישלונות רבים היה נמנעים אילו היה מקשיבים לאחרונים.

אם התעוזה מצליחה, ישבחו את המעז, שהלך עם האמת הפנימית שלו ולא הקשיב לקטני האמונה. אבל במקרה שהיא מסתיימת בכישלון מהדהד, ינידו האחרונים בראשם ויאמרו שזה סופה של הרפתקנות, המתעלמת מהמציאות הריאלית.

לכאורה זו מהות העימות בין עשרת המרגלים שחזרו ממשימתם והציגו את הקושי הגדול לנצח את יושבי ארץ כנען, ובין יהושע וכלב. המרגלים אומרים: "למה ה' מביא אתנו אל הארץ הזאת, לנפול בחרב, נשינו וטפנו יהיו לבז". ואילו כלב משיב: "עלה נעלה ונרשנו אתה, כי יכול נוכל לה".

לכאורה זה הסיפור – הם רואים את הקשיים והסכנות, ואילו הוא דבק בלהט ביעד הנכסף.

בחיי היום-יום יש מקום לשתי הגישות. יש יוזמות שמצליחות, ואחרות שמתרסקות.

לפעמים ההעזה היא סוד ההצלחה. וכך הוא גם סיפורכם, ותיקי שלוחות, דור הנפילים, שבאומץ ליבכם לא ויתרתם, ובזכות אמונתכם בדרך, ובזכות מי שאמר והיה העולם, הגענו עד הלום.

כל המביט במהלכי ההיסטוריה של עשרות השנים האחרונות רואה את ניסי ה', המלווים את שובם של המוני יהודים לנחלת אבותינו. שוב ושוב קורה הבלתי-צפוי והבלתי-אפשרי, ובניגוד לכל התחזיות עם ישראל מעמיק את אחיזתו בארץ ישראל. ברור לנו שזה המהלך האלוקי שבו הקב"ה מוליך אותנו. אין להיבהל מהקשיים – "הלא ציוויתך חזק ואמץ... כי עמך ה' אלוקיך בכל אשר תלך"!

חג שמח.

מיכאל סטבון.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 18:00
בבית מדרש



מועדת בית הכנסת

שבת פרשת "בהעלותך"

19:07 - הדלקת נרות

19:27 - מנחה, קבלת שבת וערבית - **בבית הכנסת / מתחת לחדר האוכל** (משפחות צעירות וילדיהם)

8:30 - שחרית ומוסף - **בבית הכנסת / מתחת לחדר-האוכל** (משפחות צעירות וילדיהם)

הפטרה - זכריה, ב' "רני ושמחי בת ציון..."

13:30 - מנחה א' - **בבית הכנסת**

18:00 - מנחה ב' - **בבית הכנסת** (בהשתתפות חניכי וחניכות בני עקיבא)

20:20 - צאת שבת - **בבית הכנסת / שטיבל**



ימי חול

4:32 - הנחת תפילין

5:31 - הנץ החמה

6:00 - **שחרית א'**

8:00 - **שחרית ב'**

9:04 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה

19:00 - שיעור יומי

20:15 - ערבית

19:35 - מנחה וערבית - **"תפארת נתן"**



בברכת שבת שלום ובריאות איתנה - אבי שכטר.



מועדת חינוך

משפחת שלוחות היקרה,

אני מבקש לשתף אתכם בהחלטתי לסיים את תפקידי כמנהל החינוך של קיבוץ שלוחות.

אני עתיד לסיים בחודש אוגוסט הקרוב.

מילאתי את התפקיד מאז ינואר 2016 ובחודש אוגוסט אסיים כמעט 6 שנים בניהול מערכת החינוך בקיבוץ שלוחות.

ההחלטה לסיים את התפקיד הגיעה מתוך רצון לשינוי וצמיחה. אני מסיים מתוך אהבה גדולה לקיבוץ, למועצה ולעבודה אתכם - כלל משפחות הקיבוץ.

הודעתי על החלטתי לצביקה, כמנהל קהילה, לרננה, מנהלת מש"א ולועדת חינוך והיה חשוב לי לעדכן את כלל הציבור בצורה רישמית גם כן.

אני אעשה חפיפה מסודרת למחליף/ה שימצא.

אני כותב שורות אלו בלב אוהב ושלם, מתוך תחושת סיפוק ושותפות עמכם.

תודה רבה לכם על כל הדרך שעברנו יחד.

חננאל - רכז חינוך.

שעות פתיחת המרפאה 30-31.5 -1-4.6

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-14:00		ב'
			10:00-12:30	7:00-7:45	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.
 מועדת +60

ביום חמישי האחרון, בשיתוף פעולה מצוין עם ועדת תרבות קיימנו את אירוע הנטיעות במטע. תודה לכל מי שסייע ועזר, זכות גדולה לנטוע ולהינטע בשלוחות.

אז מה קרה בעתיד הקרוב?

על זוגיות כבר דיברנו? ביום רביעי, ו' בתמוז (16.6), בשעה 20:30, נפגש על קפה ועוגה למפגש מרתק על זוגיות עם אושרה רובינסון, יועצת זוגית (כן כן גם חברה בשלוחות).

מה עם טיול? אז נתחיל במשהו קרוב. אנחנו מתכננים לכם בוקר ייחודי של טיול קלאבקים בפארק המעיינות עם הדרכה מעניינת, ביקור בנחלים ובקסם שנמצא ממש כאן. וכמובן כרגיל פינוקים נוספים. פרטים והרשמה בהמשך.

אם אתם לא מכירים את השורות הבאות, לא בטוח שאתם מדייקים בספירה ושחגגתם כבר 60....
"הלו, זה רדיו?"

"אז מה היה לנו שם?"

היה לנו ריגולז' ברקס, פלגים, פלטינות,

שטנגה, פילטר שמן, שמן ברקס,

החלפנו לך גם את האלמנט..."

מסע מרתק והומוריסטי אל השלישייה המשפיעה ביותר בתרבות הישראלית - הגשש החיוור, תאריך ופרטים בקרוב.

שבת שלום, אורן.

 ועדת סיווג לבעלי צרכים מיוחדים

נאמר שקהילה נמדדת ומוערכת לפי התייחסותה לאלה הזקוקים ביותר. קבוצת שלוחות, מחויבת לתקנות הערבות ההדדית בקיבוץ מתחדש והיא רואה בחשיבות עליונה לטיפול מקיף והולם לאוכלוסיית משפחות, בהן אנשים עם צרכים מיוחדים.

בחצי שנה האחרונה ועדת הסיווג בשיתוף עם ג'ודי פולסטר, מזכירת הפנים, עובדת יחד עם עו"ד אסתר קויפמן לעדכן ולנסח באופן ברור את התקנון שהוצג בשנת 2018 ואשר לא הבשיל להחלטה מחייבת.

הועדה שואפת לבנות תקנון רלוונטי וישים בעקבות השינויים הכלכליים בקיבוץ, כולל התייחסות לשיוך דירות. בעתיד הקרוב תוצג הצעת התקנון למזכירות, לפני שהיא תובא לאספת חברים ולהצבעה בקלפי.

כמובן, שהועדה ממשיכה באופן שוטף לשמור על קשר עם המשפחות על מנת לתת מענה, לפי הצורך.

חברי הועדה: סטיב לויס (מרכז), יוסי יעיש, יעל בן אבי וג'ודי פולסטר (החליפה את ניצה קנר).

סטיב לויס.



משולחנו של מנהל הקהילה

חברי קהילת שלוחות היקרים,

בתקופה האחרונה הוצפנו בהרבה אירועים ובעקבות זאת עלו בי מחשבות והרהורים ואני חולק אותם עמכם. בליל חג השבועות במקום השיעור הקבוע של הרב התחלקנו לקבוצות דיון ערניות סביב סיפור מהגמרא בו מדובר על הלך שנקלע למקום בערב יום הכיפורים. במבט מלמעלה, עשיתי הקבלה לקהילת שלוחות היקרה הקולטת צעירים מכמה שכבות גיל, ממקומות שונים וממנהגים שונים.

איך קהילה שרוצה לשמור על מרקם בריא של אהבה, שיתוף וקבלת החדש שומרת על מנהגי ואורחות חיי המקום ומנהלת שיח בצורה טובה, עניינית, מכבדת ומקבלת החלטות הנכונות לה.

השבוע ביקרנו במסגרת אגף חברה של הקבה"ד בניצוחה של רותם שכטר בקיבוץ עין צורים ובו נחשפנו בין השאר לתהליכים דומים שעברו על עין צורים ועדיין עוברים. שמענו קצת איך הם ניהלו את התהליך ועדיין מנהלים.

ואני תוהה האם שיח כזה צריך להיעשות בשלוחות? באיזה תדירות? אחת לשנה או בכל כמה שנים? האם על כל מבנה ואורחות חיי הקיבוץ או על נושא או שניים בכל פעם?

חשבתי על כמה נקודות בהתנהלות השיח בהם אני רוצה לשתף אתכם:

1. קבוצות שיח פתוחות לכלל הקהילה.
 2. השיח יתנהל בצורה מכבדת, מקשיבה ומכילה. באים בלב פתוח ועין טובה מתוך הבנה - שחדש לא אסור מן התורה, וישן לא עתיק ועבר זמנו.
 3. מטרת השיח לבנות הסכמות שיהוו בסיס לתוכנית עבודה.
- נקודה חשובה להבהרה - עד קבלת החלטה חדשה בכל נושא ונושא ננהג כפי שאנו נוהגים כיום.

הנושאים שלדעתי צריכים לעלות בשיח הקהילתי:

- הזהות הדתית בשלוחות?
 - החינוך בלתי-פורמאלי לאן?
 - הגיל הרך - תקינה קיבוצית האם נכון לעשות בדיקה ושיפורים?
- ואני מניח שיש נושאים נוספים.

פונה לציבור להשמיע את דברו בכל דרך מכובדת שתיבחרו ואקדם במזכירות הקמת צוות לניהול התהליך/ תהליכים. מקווה שנמשיך להיות קהילה מכבדת מגובשת ותורמת כמו שהרגשתי גם בזמן הקורונה וגם במבצע האחרון. מי ייתן ויתקיים בנו "הווה מקבל כל אדם בסבר פנים יפות".

תזכורת: אני לא עובד בימי רביעי וששי ניתן לכתוב אלי מיילים בימים אלו ואענה בהמשך.

שבת שלום צביקה.



תוצאות הקלפי

לנוהל שיוך דירות

בעלי זכות הצבעה 193

הצביעו 98 שהם 50.7% מתוך כלל בעלי זכות ההצבעה.

82 בעד שהם 83.6% מתוך כלל המצביעים.

16 נגד שהם 16.3% מתוך כלל המצביעים.

הנוהל אושר.

בברכה - צוות קלפי.

משולחנה של מזכירת הפנים

בסוף השבוע שעבר הגיעו אלינו אורחים נוספים מאזורי העימות והקושי וזכו ליהנות מהכנסת אורחים, ימי שקט ואווירה של נתינה ורוחב לב. משפחה אחת הגיעה הנה יום לאחר הברית של בנם, והיו מלאי הערכה שנתנו להם את כל מה שהיו צריכים כדי שהאם והתינוק וכל המשפחה יוכלו לנוח ולהתאושש. משפחות רבות הודו בעל-פה, וחלקן כתבו הודעות וביקשו לפרסם לציבור. שנמשיך לזכות להיות בצד הנותן ומכל הלב! להלן לקט מתוך דברים שנכתבו לאנשי שלוחות על ידי המשפחות:

חברי שלוחות היקרים: תודה רבה מעומק הלב על האירוח והחיבוק החם שקבלנו מכם. עברו עלינו כאן בזכותכם ימים של רוגע שלווה וכיף. נחזור בע"ה בכוחות מחודשים לעירנו לוד. עם ישראל חי!

משפחות מלוד.

לחבר'ה של קיבוץ שלוחות: מאיפה להתחיל כדי להודות לאנשים כה מיוחדים, שפשוט פתחו את הדלת והלב וקיבלו אותנו כה יפה; ועוד עם המון פינוקים. תודה ענקית על הכל, כל כך הורגש שרציתם שיהיה לנו רק טוב! וכך היה בזכותכם! נהנינו מכל רגע ושנייה. היה לנו שקט מיוחד, לא יכולנו לחלום על הפוגה יותר טובה. הילדים כל כך התלהבו ונהנו שהם החליטו שהכי שווה לגור בקיבוץ!

תודה לדניאל כץ ולשילת, בת השרות, על הדאגה לכל פרט ופרט - מאד מעריכים, וכמובן שנחזור לבקר בכל הזדמנות שנוכל. **הערכה ענקית. -משפחות מלוד.**

משפחת שלוחות היקרה מבקשים להודות לכם על קרקע יציבה כששלנו בערה. על שמים שקטים וטובים כששלנו רעשו. על מקום נעים ובטוח להניח בו את הראש ואת הלב. מבקשים להודות מאוד גם על העוגות שכל כך חיממו לנו את הלב ונתנו לנו תחושת בית. **מעריכים מאוד - גרעין שובה.**

פורום מנהלי קהילה ומזכירים של הקיבוץ הדתי התכנס השבוע בעין-צורים, בסימן קהילה רב-דורית. המפגש נפתח בשיחה עם ריבה פריד ושי כהן. שי הוא בוגר ישיבת מעלה-גלבוע ועוסק בימים אלה בהכנה והיערכות לקראת שנת השמיטה הקרובה, כפרויקטור שמיטה בתנועת הקיבוץ הדתי.

במסגרת פאנל עם נציגי שלושה דורות החיים היום בעין-צורים, שמענו על הקשר הבלתי-אמצעי בזירה הציבורית (מדשאות, שבילים, גני משחקים, חדרי ישיבות ועוד), שמענו על חיי חברה, דת ותרבות בקיבוץ ועל השתלבות הדור הצעיר בתפקידים ובעמדות השפעה. אגב, בקיבוץ עין-צורים התקבלה החלטה לפני מספר שנים לאפשר לבני-קיבוץ שאינם דתיים, להצטרף לחברות מלאה ולבנות את בתיהם בקיבוץ - נושא מורכב מאוד בפני עצמו. היה מעניין מאוד לשמוע שמשפחות חילוניות, מתחייבות לכבד את המרחב הציבורי. הגברים מקפידים על חבישת כיפה או כובע. נשים וגברים מקפידים על לבוש צנוע ומכבד במרחב הציבורי מתוך הבנה של אותם בנות ובני קיבוץ חילוניים, שנושא הלבוש הצנוע וחבישת הכיפה הם נושאים רגישים מאוד בקרב חברי הקיבוץ ומתוך הבנה שהם כבנות ובנים חילוניים, בחרו להצטרף לקיבוץ דתי. בהחלט היה מעניין!

שוחחנו גם על בית-הכנסת סביב נוהג ומנהג, נושא שעלה בקרב כל הקיבוצים שהשתתפו סביב תקופת הקורונה בה התפילה לא התקיימה בתוך המרחב הפיזי של בית-הכנסת, וסביב התקופה החדשה לקראת סיום ההגבלות. לאור השבועיים הסוערים שעברו על כל אזרחי מדינת ישראל, המפגש שלנו נתן הזדמנות להשמיע בפני הקבוצה מה עבר על כל אחד מהמשתתפים, וכמובן הזדמנות להקשיב בשקט ובאמפתיה לכל הסיפורים והחוויות הלא פשוטות. מצד אחד יש תחושה שמשהו נסדק במדינה שלנו, משהו שיהיה קשה לשקם בסיטואציה הפוליטית הלא-ברורה בה אנו נמצאים כעת. "אלה ברכו ואלה בסוסים ואנחנו בשם ה' נזכיר". הפסוק מתהילים מבטא את מהות האמונה בה' דווקא בתקופת סבל וקושי לעם ישראל. נגדנו בקבוקי תבערה, סלעים ואבנים, ירי טילים, פצמ"רים ועוד. על הקרקע, במרחב האווירי ובמעמקי הים, לתפארת מדינת ישראל ולגאווה הרבה, כוחות צה"ל הסדירים והמילואימניקים, ואנשי הביטחון. ב"ה אנו אנשי אמונה ומרגישים את השגחתו של הקב"ה המלווה אותנו בכל צעד גם בעת צרה. האמונה בצדקת הדרך, האכפתיות והדאגה הקהילתית אחד לשני הם גורמי החוסן והם המובילים לניצחון האמיתי. משלוחות השתתפו צביקה וקסמן ואני.

העברת תפקיד - בשבוע הבא אמשיך את תהליך החפיפה עם שי גרוסמן, יו"ר הקיבוץ הנבחר, ובהתאם אצמצם מסוף חודש מאי את היקף עבודתי כמזכירת פנים, לנושאים חיוניים עד להעברתם הלאה במרוץ השליחים. אעשה כל מאמץ להעביר את כל הנושאים בהם אני מטפלת בצורה מסודרת. מטבע הדברים, לכולנו תהיה תקופת למידה - הן לממלאי התפקידים והן לציבור, עד שכולנו נדע, נבין ונטמיע מי מטפל באיזה נושא.

דף המידע הבא, פרשת "שלח לך" יהיה האחרון שאכתוב בו "משולחנה של מזכירת פנים". בהמשך, ולתקופת ניסיון, יתקיים סבב בין חברי המזכירות לכתיבה שבועית בדף המידע.

שבת שלום - ג'ודי.